
 
Българска Федерация по Волейбол 

София 1040, бул. "Васил Левски" № 75             www.volleyball.bg  тел: +359 2 902 6440 

 

Стр. 1 / 4 

 

 

ПРОТОКОЛ 

 

№ 3 

 

от заседание на комисията, назначена със заповед № 45/24.04.2017 г. на Изпълнителния 

директор на Българска федерация по волейбол /БФВ/ г-н Станислав Николов, за 

разглеждане, оценка и класиране на офертите за участие в открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка чрез рамково споразумение с предмет на поръчката: 

“Рамково споразумение за двегодишен период за осигуряване на хотелско настаняване 

за нуждите на БФВ" с три обособени позиции, както следва: 

 1. Обособена позиция № 1: "Осигуряване на хотелско настаняване четири звезди в 

близост до зала "Христо Ботев", гр. София"; 

 2. Обособена позиция № 2: "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до зала 

"ДКС Варна", гр. Варна"; 

 3. Обособена позиция № 3: "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до зала 

"Булстрад Арена", гр. Русе". 

 и публикувано обявление в регистъра на АОП № 3994-2017-0003. 

 

Днес, 15.05.2017 г., в 12.00 часа, в гр. София 1113, ж. к. „Изток“, ул. „Незабравка” № 25, 

/ниско тяло на Парк хотел „Москва“, офис на БФВ, се конституира, като временен орган - 

Комисия назначена със Заповед № 45/24.04.2017 г. на Изпълнителния директор на БФВ да 

разгледа, оцени и класира офертите на участниците в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка чрез рамково споразумение с предмет на поръчката “Рамково 

споразумение за двегодишен период за осигуряване на хотелско настаняване за нуждите на 

БФВ" с три обособени позиции, както следва:  

 1. Обособена позиция № 1: "Осигуряване на хотелско настаняване четири звезди в близост 

до зала "Христо Ботев", гр. София"; 

 2. Обособена позиция № 2: "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до зала "ДКС 

Варна", гр. Варна"; 

 3. Обособена позиция № 3: "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до зала 

"Булстрад Арена", гр. Русе". 

 и публикувано обявление в регистъра на АОП № 3994-2017-0003, при спазване на 

изискванията на Закона за обществените поръчки /ЗОП/, Правилника за прилагане на Закона 

за обществените поръчки /ППЗОП/ и условията, определени в документацията на 

обществената поръчка.  

 

КОМИСИЯТА заседава в състав: 

Председател:  

1. Елиз Ферихад Рушид – Външен експерт "Обществени поръчки"; 

и членове:  

2. Валентин Валентинов Помаков – Директор направление Национален отбор – жени, 

към БФВ; 



 
Българска Федерация по Волейбол 

София 1040, бул. "Васил Левски" № 75             www.volleyball.bg  тел: +359 2 902 6440 

 

Стр. 2 / 4 

 

3. Надежда Станимирова Драгомирова – Финансов директор, към БФВ; 

4. Пламена Веселинова Стойкова – Николова – Началник отдел „Юридически“, към 

БФВ; 

5. Геновева Илиева Петрова – Иванска – Началник отдел „Проекти, програмиране и 

договори с ММС“, към БФВ; 

 

На откритото заседание не присъстваха представители на участниците. 

 

Информацията за отваряне на ценовите предложения на допуснатите до този етап участници 

е публикувана на 11.05.2017 г. на „Профила на купувача": http://www.volleyball.bg/profil-na-

kupuvacha.html в изпълнение на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП.  

 

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите предложения на допуснатите 

оферти, на основание чл. 57, ал. 3, изр. 3-то от ППЗОП. 

 

Плик „Ценово предложение“ от оферта с вх. № 223/24.04.2017 г., постъпила в 09:16 ч. от 

„МИРАД“ ООД, гр. София, за обособена позиция № 1: "Осигуряване на хотелско 

настаняване четири звезди в близост до зала "Христо Ботев", гр. София", съдържащ: 

 Единична цена (за един човек) – 40,37 лв. или четиридесет лева и тридесет и седем 

стотинки без ДДС. 

 

Плик „Ценово предложение“ от оферта с вх. № 226/24.04.2017 г., постъпила в 16:18 ч. от 

„ВИТОША ТРАВЪЛ“ ООД, гр. София, за Обособена позиция № 1: "Осигуряване на 

хотелско настаняване четири звезди в близост до зала "Христо Ботев", гр. София": 

 Единична цена (за един човек) – 50,00 лв. или петдесет лева без ДДС; 

 

Обособена позиция № 2: "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до зала "ДКС 

Варна", гр. Варна", съдържащ:  

 Единична цена (за един човек) – 70,00 лв. или седемдесет лева без ДДС, 

 

С това откритата част от заседанието на комисията приключи.  

 

Комисията продължи работата си на закрито заседание като започна проверка на ценовите 

оферти на участниците за съответствие с условията и изискванията на възложителя и 

констатира, че същите са коректно попълнени съгласно документацията за участие.  

 

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП комисията направи следното класиране на участниците 

въз основа на критерий „най-ниска цена“. 

 

Обособена позиция № 1: "Осигуряване на хотелско настаняване четири звезди в 

близост до зала "Христо Ботев", гр. София": 

 



 
Българска Федерация по Волейбол 

София 1040, бул. "Васил Левски" № 75             www.volleyball.bg  тел: +359 2 902 6440 

 

Стр. 3 / 4 

 

На първо място участник с оферта с вх. № 223/24.04.2017 г., постъпила в 09:16 ч. от 

„МИРАД“ ООД, гр. София, с предложена цена: 

 Единична цена (за един човек) – 40,37 лв. или четиридесет лева и тридесет и седем 

стотинки без ДДС. 

На второ място участник с оферта с вх. № 226/24.04.2017 г., постъпила в 16:18 ч. от 

„ВИТОША ТРАВЪЛ“ ООД, гр. София, с предложена цена: 

 Единична цена (за един човек) – 50,00 лв. или петдесет лева без ДДС; 

 

Обособена позиция № 2: "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до зала 

"ДКС Варна", гр. Варна" 

 

На първо място участник с оферта с вх. № 226/24.04.2017 г., постъпила в 16:18 ч. от 

„ВИТОША ТРАВЪЛ“ ООД, гр. София, с предложена цена: 

 Единична цена (за един човек) – 70,00 лв. или седемдесет лева без ДДС. 

 

На основание на направеното класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за 

изпълнители по Обособена позиция № 1 "Осигуряване на хотелско настаняване четири 

звезди в близост до зала "Христо Ботев", гр. София", участници „МИРАД“ ООД, гр. София, 

с предложена единична цена 40,37 лв. или четиридесет лева и тридесет и седем стотинки без 

ДДС и „ВИТОША ТРАВЪЛ“ ООД, гр. София, с предложена единична цена 50,00 лв. или 

петдесет лева без ДДС. 

  

На основание на направеното класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за 

изпълнител по Обособена позиция № 2 "Осигуряване на хотелско настаняване в близост до 

зала "ДКС Варна", гр. Варна", участник „ВИТОША ТРАВЪЛ“ ООД, гр. София с 

предложена единична цена 70,00 лв. или седемдесет лева без ДДС.  

 

На основание чл. 110, ал.1, т.1 от ЗОП, комисията предлага на Възложителя да прекрати 

процедурата за “Рамково споразумение за двегодишен период за осигуряване на хотелско 

настаняване за нуждите на БФВ" по Обособена позиция № 3: "Осигуряване на хотелско 

настаняване в близост до зала "Булстрад Арена", гр. Русе". 

 

Настоящият протокол се състави на основание чл. 181, ал. 4 от ЗОП на 19.05.2016 г. в 10.30 

ч. 

 

Председател:  

1. Елиз Ферихад Рушид – __________________________________ 

       /п./ 

и членове:  

2. Валентин Валентинов Помаков – ______________________________ 



 
Българска Федерация по Волейбол 

София 1040, бул. "Васил Левски" № 75             www.volleyball.bg  тел: +359 2 902 6440 

 

Стр. 4 / 4 

 

        /п./ 

3. Надежда Станимирова Драгомирова – ______________________________ 

         /п./ 

4. Пламена Веселинова Стойкова – Николова_______________________________ 

         /п./ 

5. Геновева Илиева Петрова – Иванска – _____________________________ 

         /п./ 

 

 

Данните са заличени на основание чл.2, ал.2, т. 5 от ЗЗЛД 


